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2015 yılının 20 Mayıs günü “YAŞASIN… ASFALTLAR YENİLENİYOR” başlıklı bir yazı
yazmışım.

Yazıda kısaca; “….Büyükşehir Belediyemiz Fatsa’da ilk kez şehir içi asfaltlama çalışmasına
kazma vurdu. Tam 13 ay aradan sonra şehir içinde ilk somut çalışma başlamış oldu. Yaşasın
asfaltlarımız yenileniyor. Bu çalışmayı görenler belki şaşırmış olabilirler. O yüzden kısa bir
açıklama yapayım.

Niye diye soranlarımız olacaktır mutlaka.

Dilimiz döndüğünce anlatayım. Fatsa’da iki yıl önce asfaltlanan ana arter caddeler sökülüp
yeniden asfaltlanıyor. Sakarya caddesi ve İnönü caddelerinin cumhuriyet meydanı başından
başlayan söküm çalışmaları için vatandaşlar bir merakla toplanmışlar sökülen asfalt yola
bakışıyorlar. İki gün sonra da dökülen yeni asfalta…”

Bu gün 22 Mayıs 2017.

2015’te yapılan asfaltlar 2016 yılının ortalarında altyapı çalışmaları için söküldü.

Ve 2016 yılı kış mevsimi boyunca vatandaşlarımız azami sabır göstererek sökülen bu asfalt
yolların çamur-çorak, delik-deşik yollarından yürümek zorunda kaldı.

Güzel memleketimde işler; “sök ve yeniden yap” anlayışıyla yürüyor.

Yapılan işlerin ömrü bir yıl bile olamıyor.
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Belki zaruretten kaynaklı, ancak altyapı hizmetlerinde bu kadar kısa vadeli hesap yapılmamalı.
Planlamalar daha uzun vadeli hesaplanmalı.

Bu planlamalar hem kamu kaynakları hem de vatandaşlara bu hizmetlerden kaynaklı tahakkuk
edecek olan vergilerin hesaplamaları düşünülerek proje üretilmeli. Bu haliyle hem kamu hem de
vatandaşlar zarara uğratılmış oluyor.

Yıl 2017…

2015’te yaptık, 2016’da bozduk, 2017’de yeniden yapmaya çalışıyoruz.

Onu da havalar müsaade etse de yenisini yapabilsek…

Ne kadar zengin bir memleketiz, değil mi?

Umarım 2018’de de aynı hikayeyi yazmayız.

Fatsalılar olarak çok sabırlıyız çok…

Bu sabır taşarsa önünde durmak zorlaşır.

Hizmet etme noktasında biraz duyarlılık lütfen… 
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